



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: مجتبی گهستونی

خبرنگار: پدram دادگر

صفحه آرا: نسرین داود ی

تلفن: ۰۶۱-۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

سرانجام استادیوم مجیدان دزفول پس از ۲۱ سال افتتاح شد

استادیوم ۱۵ هزار نفری مجیدان دزفول پس از ۲۱ سال، امروز با حضور مدیرکل امور مجلس و هماهنگی های وزارت ورزش و جوانان، به بهره برداری رسید. طی مراسمی با حضور سیدمجید سید مومنی مدیرکل امور مجلس و هماهنگی های وزارت ورزش و جوانان، حمید بنی تیم مدیرکل ورزش خوزستان و دیگر مسئولان استانی و شهر دزفول، پروژه استادیوم شهید مجیدان، بعد از ۲۱ سال به بهره برداری رسید. ساختمان VIP و سکوی تماشاچیان استادیوم شهید مجیدان دزفول با ظرفیت ۳۰۰۰ نفر جمعیت است. این پروژه شامل جایگاه تماشاچیان، جایگاه وی آی پی، VIP، محوطه سازی و ساختمان ها و سالن های جانبی است. همچنین تاکنون مبلغ ۲۸۷ هزار میلیون ریال از منابع مختلف ملی، مسئولیت های اجتماعی نفت و هدفمند سازی یارانه ها برای این پروژه هزینه شده است.

سومی خوزستان در شنا کارگری کشور

تیم شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان در اولین حضور خود در مسابقات شنا کارگران کشور به مقام سوم دست پیدا کرد. پنجمین دوره مسابقات شنا کارگران کشور از ۲۴ تا ۲۶ بهمن ماه به میزبانی شهر نیشابور برگزار شد که تیم شنا شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی توانست با ۴ مدال طلا، ۶ برنز و ۷ برنز به مقام سوم کشور دست پیدا کند. علیرضا حسن پور یک طلا و دو نقره، علی صالح نژاد ۲ طلا و یک برنز، ساسان کریمی یک طلا و یک نقره، محمد نصیری یک نقره و ۲ برنز، حسین جلالی یک نقره و ۲ برنز و بهمن شاکری یک نقره و ۲ برنز در این دوره کسب کردند. هم چنین در این رقابت ها، فولاد خراسان با ۲۹۱ امتیاز اول شد، ایران خودرو تهران با ۲۸۸ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با ۲۸۷ امتیاز سوم شد.

آغاز عجیب نیم فصل دوم برای فولاد

تیم فوتبال فولاد خوزستان در هفته اول از نیم فصل دوم لیگ برتر پذیرای گل گهر است. تک بازی از هفته اول نیم فصل دم لیگ بیست و سوم از ساعت ۱۵ (۲۶ بهمن) در اهواز بین دو تیم فولاد و گل گهر برگزار می شود. فولادی ها که هفته گذشته در جام حذفی برابر چادرملو شکست خوردند و از دور این رقابت ها کنار رفتند و همین نیز از جمله دلایل پایان همکاری بین باشگاه و مارتینس بود، امروز برای جبران آن نتیجه و حتی شکست سنگین بازی رفت در سیرجان باید در خانه به مصاف گل گهر بروند. فولاد که در نقل و انتقالات زمستانه فقط موفق به جذب احسان پهلوان و ابراهیم حصار شده است، در حالی امروز با گل گهر دیدار می کند که حصار را هم به دلیل این که هنوز وارد ایران نشده است، در اختیار ندارد. فولادی ها اکنون با ۱۵ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار دارند و باتوجه به فسخ قرارداد با مارتینس نیز باید نیم فصل دوم را بدون سرمربی آغاز کنند. موضوعی که می تواند برای سرخ پوشان اهوازی دردسرساز شود.

تکلیف ربیعی و فولاد جمعه مشخص می شود

باشگاه فولاد در تلاش است که روز جمعه مجوز حضور ربیعی در این تیم را از باشگاه ذوب آهن بگیرد. پس از قطع همکاری باشگاه فولاد با مارتینس، مسوولان باشگاه رازی و مذاکره با گزینه های مختلف را آغاز کردند؛ در این بین، پس از منتفی شدن حضور گل محمدی در اهواز، بهرام رضاییان تصمیم به مذاکره با محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن گرفت. رضاییان پس از بازی فولاد و گل گهر نیز برای انجام مذاکرات رو در رو، راهی اصفهان شد و حتی شب گذشته نیز ربیعی پس از پایان بازی تیمش در رختکن از بازیکنانش خداحافظی کرد تا حضور او در فولاد قوت بگیرد

پیشکسوت پرسپولیس:

متاسفم یک مربی کوچک را سرمربی تیم کرده اند

ضیا عربشاهی بازیکن سابق پرسپولیس در گفت و گو با ایسنا درباره شکست این تیم مقابل الومینیوم اراک در لیگ برتر اظهار کرد: درست است که بازی ها نزدیک به ۴۵ روز تعطیل بوده و تیم ها استراحت کردند اما در پرسپولیس به غیر از بیرانوند و کنعانی زادگان که در اردوی تیم ملی بوده اند، سایر بازیکنان در تمرینات حضور داشته و با سایرین هماهنگ بوده اند. پرسپولیس در این بازی خیلی بد بازی کرد و این تیم ۴ پاس به هم نمی توانستند بدهند و این باعث تاسف است.

او ادامه داد: پرسپولیس خیلی خوب شروع نکرد و خیلی بد بازی کرد. برای این تیم با این همه هوادار خوب نیست



بازیکنی جذب شد؟ این هم مانند نبیل باهوپی است و جذبش بودار است. او درباره ادامه رقابت های لیگ برتر برای پرسپولیس توضیح داد: کار برای پرسپولیس سخت شد زیرا تیم ها در نیم فصل دوم کمتر امتیاز از دست می دهند و از دست دادن این ۳ امتیاز در ادامه بازی ها بیشتر به چشم خواهد آمد. امیدوارم هرچه زودتر مدیریت و اعضای هیات مدیره فکری به حال کادرفنی و شرایط تیم کنند تا تیم بیشتر از این تیم ضربه نخورد.

ورزشی است نگاه ویژه ای به جوانان و نیز بخش بانوان دارد. ضمن این که با دستور رییس جمهور به وزیر ورزش کار عظیمی در حال انجام است و در شش ماه ابتدای سال آینده، طرح آمایش سرزمین نهایی می شود و ظرفیت استان ها و شهرستان ها برآورد خواهد شد. قول می دهم تا پایان دولت، این مهم نهایی خواهد شد و بداند آقای هاشمی دغدغه این کار را دارد.

یک مسوول در وزارت ورزش عنوان کرد:

افتتاح ۲۵۰ پروژه ورزشی در خوزستان از ابتدای دولت تاکنون

مسوولان ورزشی استان و دولت، با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسیدند. سیدمومنی عنوان کرد: تاکنون ۳۶ پروژه در شهر دزفول بهره برداری رسیده و ۵ پروژه دیگر هم فعال است. وی در ادامه گفت: از زمانی که آقای هاشمی سکندار وزارت ورزش و جوانان شده است با توجه به اینکه یک فرد

پروژه ورزشی در سطح استان خوزستان با مبلغی بالغ بر هزار میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است. وی افزود: از زمان حضور آقای هاشمی در وزارت ورزش نیز ۴۰ پروژه ورزشی در شش ماه اخیر با مبلغی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان برای آنها هزینه شده است. ۱۰ پروژه راکد در استان خوزستان بر زمین مانده بود که با همت

مدیرکل امور مجلس و هماهنگی های وزارت ورزش و جوانان گفت: در دولت سیزدهم تاکنون ۲۵۰ پروژه ورزشی در سطح استان خوزستان با مبلغی بالغ بر هزار میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است. مجید سید مومنی، ۲۷ بهمن ماه در آیین افتتاحی افتتاح ورزشگاه ۱۵ هزار

مسئول برگزاری مسابقات عنوان کرد:

معرفی برترین های کراسفیت زنان خوزستان

سال سارا منجری، مهسا هرمزی و سارا جهانگیری، در رده سنی ۲۶ تا ۳۵ سال مهسا آلبوغبیش، فاطمه میزاماندنی منصوری و زهره فیضی و در رده سنی ۳۶ تا ۴۲ سال فرخنده فلاحی، نسیم پرچمی و مریم چپال دزفولیان رده های اول تا سوم را به دست آوردند.

وی با بیان این که بیش از قبل به پیشرفت این رشته در استان خوزستان امیدوار شده ایم، افزود: سطح بالای مسابقات روز گذشته نشان

رقابت پرداختند. وی گفت: کراسفیت کاران شهرهای دزفول، بهبهان، اهواز، مسجدسلیمان، لالی، رامهرمز، باوی، ایذه و بندر امام خمینی و نیز حتی روستاهای اطراف اهواز در این دوره شرکت کردند و شاهد رقابت بسیار خوب و مهیجی بودیم.

مسئول برگزاری مسابقات کراسفیت هیات وزنه برداری خوزستان با اشاره به نفرت برتر این رقابت ها، عنوان کرد: در رده سنی ۱۷ تا ۲۵



این رشته دارند. برنامه هایی که به شناخت هر چه بیشتر استعداد های این رشته و معرفی آن ها به کشور تاثیر بسزایی دارد و ما را به درخشش کراسفیت کاران استان در کشور امیدوار می کند.

از این دارد که آقای قریشی رییس هیات وزنه برداری استان و نیز آقای امین داوودی منجری و خانم تهمینه جانفزا به ترتیب رییس و نایب رییس انجمن کراسفیت خوزستان برنامه های منسجمی برای

ملی پوش بوکس:

باید به مربیان کوبایی زمان داد

مسلم مقصودی معتقد است که با حضور مربیان کوبایی انگیزه ملی پوشان بوکس بالا رفته و باید برای نتیجه گرفتن، به این مربیان زمان داد. مسلم مقصودی، درباره شرایط تیم ملی بوکس ایران پیش از حضور در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، توضیح داد: اردوها با توجه به حضور مربیان کوبایی شرایط خوبی داشته است. هم فونتس و هم فونتانا که به تازگی سرمربی تیم ملی شده، مربی رزومه داری هستند و ملی پوشان با حضور این مربیان با انگیزه بالایی تمرین

پیش رو نتایج قابل قبولی را به دست آوریم. ملی پوش بوکس ایران افزود: مسابقات بلغارستان سطح بالایی داشت و واقعا به اعتقاد برخی ها حتی سطح آن از قهرمانی آسیا هم فراتر بود. همه کشورهای صاحب نام جهان در رشته بوکس مثل ازبکستان، قزاقستان، هند و ... در این مسابقات حضور داشتند. خوشبختانه توانستیم دو مدال برنز هم بگیریم. دارنده مدال برنز تورنمنت بین المللی بلغارستان گفت: متأسفانه برخی از بوکسورهای ما اسیر ناداوری شدند که عادی است، برخی قرعه بدی داشتند و برخی هم به



داخلی یاد گرفته ام و همه آن ها سطح خوبی دارند. در کل اما وقتی اسم مربی کوبایی بالا سر تیم باشد، بوکسورها با انگیزه زیاد تمرین می کنند. ضمن اینکه برای ارزیابی عملکرد این مربیان که رزومه خوبی هم دارند، باید صبر داشت و تا مسابقات آینده صبر کرد.

دلیل خارج شدن از تمرینات استقامتی، به شرایط مسابقه نرسیده بودند. در کل نتیجه این تورنمنت تدارکاتی برای تیم ما مثبت بود. مقصودی درباره تفاوت تمرینات تیم ملی بوکس زیر نظر مربیان کوبایی با تمرینات مربیان داخلی نیز گفت: بنده صادقانه می گویم که از همه مربیان